文件

陕西省煤炭工业协会
陕西煤炭学会

[bookmark: OLE_LINK1]陕煤协会发〔2019〕15号

陕西省煤炭工业协会
陕西省煤炭学会
关于评选会员单位“优秀联络员”的通知

各会员单位：
    2017年以来，协会、学会广大会员单位深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，积极投身于煤炭供给侧结构性改革，认真履行会员义务，主动配合支持协会、学会工作，为全省煤炭经济高质量发展做出了贡献。同时，也涌现出了一批积极参与、爱心奉献、综合素质高、社会评价好的优秀联络员。为表彰先进，弘扬正气，振奋精神，进一步增强协会、学会的凝聚力，激发全体会员单位促进行业发展的积极性、主动性和创造性，根据《会员单位联络员工作制度》有关规定，经研究决定开展陕西省煤炭工业协会、陕西省煤炭学会会员单位“优秀联络员”评选活动，现将有关事项通知如下：
一、参评范围
陕西省煤炭工业协会、陕西省煤炭学会会员单位联络员。
 二、优秀联络员评选条件
 （一）遵守协会、学会《章程》，组织观念强、有集体荣誉感，能自觉维护协会、学会形象，积极参与协会、学会组织的各项活动，按时参加协会、学会召开的各类会议（参考活动、会议签到表）。
（二）积极履行会员义务，按时足额交纳协会、学会会费。
（三）工作认真负责，积极向陕西省煤炭工业协会、陕西省煤炭学会官网报送企业安全、生产、经营、技术等方面信息，投稿数量多、质量高。
（四）奉献精神强，服务意识好，诚实守信、乐于助人、积极参加爱心活动，勇担社会责任，遵纪守法。
（五）单位加入协会、学会一年以上。
三、评选名额
优秀联络员名额不超过申报总数的三分之一。
四、评选时间及方法
（一）会员单位按照评选优秀联络员条件，自行推荐申报。
（二）时间安排：2019年10月30日前为申报时间；2019年11月31日前为评审期；2019年12月至2020年初为宣传、表彰期。
（三）评选方法：根据会员单位联络员的工作业绩，由协会、学会办公会议依据评选条件研究审定，评选出优秀联络员。
五、申报材料
（一）填写陕西省煤炭工业协会、陕西省煤炭学会《优秀联络员申报表》。申报人、申报单位要如实、认真地填写申报表，填报内容弄虚作假或没有按申报表要求填写者取消其参评资格。
（二）事迹材料撰写，主要是2017年以来个人在做好联络员工作方面的业绩。
六、表彰奖励
（一）在2020年召开的陕西省煤炭工业协会第四次会员代表大会上，表彰奖励“优秀联络员”。
（二）在协会、学会网站上给予大力宣传，并向公共媒体推荐，增强宣传的力度和广度。
七、联系方式
陕西省煤炭工业协会办公室、陕西省煤炭学会秘书处
地址：西安市和平路东十一道巷6号
邮  编：710001
电  话：029—87671711
邮  箱：1287129749@qq.com
联系人：姚富潮  电话：18629253728
            王交奇  电话：15091035656

附件：陕西省煤炭工业协会、陕西省煤炭学会“优秀联络员”申报表

     陕西省煤炭工业协会         陕西省煤炭学会
2019年7月19日

抄送：驻会领导
陕西省煤炭工业协会办公室    2019年7月19日印发    共印330份
[bookmark: _GoBack]陕西省煤炭工业协会、陕西省煤炭学会“优秀联络员”申报表                            填表日期：   年  月   日
	姓    名

	性   别

	出生年月

	单位全称

	职  务

	手机号码

	单位本年度缴纳会费情况

	单位本年度投递稿件情况（篇）

	主要事迹
（可另附材料）

	推荐单位推荐意见

（单位盖章）
                               年　　月　　日

	协会、学会审定结果

                               年　　月　　日